

آیت الله مکارم شیرازی:

جناح های سیاسی دست آشتی بدهند و متحد شوند

یکی از مراجع تقلید و جدت را میانه قوت و عزت دانست و گفت: جناح های سیاسی باید دست آشتی به هم دهند و متحد شوند و در برابر دشمنان لطمه خورده ایستادگی کنند. آیت الله مکارم شیرازی شامگاه دوشنبه در برنامه چشمه معرفت که از شبکه یک سیما پخش شد، اظهار داشت: آقا یا خاتمی که به مواد مخدر مبتلا شده، چند دقیقه با خود فکر کند و به غالبیت کارش بیندیشد و ببیند چه نکتی او را گرفته است. آدمی رانده شده در جامعه که نه می تواند از دواج کند و نه اشتغال داشته باشد، این جان و عمر و استعداد و همه چیز او در خطر است...

حجت الاسلام فاضل میبدی:

اختلافات سیاسی را کنار بگذاریم

محمدرضا عارفی:

موضع ظریف در قبال پمپئو مورد حمایت همه است

رئیس فراکسیون امید مجلس در واکنش به سخنان مارک پمپئو وزیر امور خارجه آمریکا گفت: ظرف موضوعی گرفت که مورد حمایت همه ما است و بیش از این نیاز نیست کسی به او پاسخ دهد. محمدرضا عارف در حاشیه جلسه علنی مجلس در جمع خبرنگاران با بیان اینکه پاسخ های وزیر امور خارجه کشورمان بسیار خوب بود، افزود: درباره این اظهارات، به اندازه کافی واکنش نشان

محسن هاشمی:

نباید به اسم رقابت، تخریب کنیم

نمایندگان دلوایس مجلس را متشنج کردند!

تصمیم گیری آمریکابرای ایران و جهان پذیرفتنی نیست

رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه دولت جدید آمریکا این کشور را به ۱۵ سال پیش برگرداند، گفت: همه کشورهای دنیا خواهان استقلال در تصمیم هستند و شاید آمریکایی ها بتوانند با فشار در بعضی جاها کاری به پیش ببرند، اما منطق نمی پذیرد که آنها بخواهند برای دنیا تصمیم بگیرند. حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی شامگاه دوشنبه در دیدار صمیمی با جمعی از اساتید و پزشکان با اشاره به اینکه امروز وضعیتی داریم...



درددل افروغ از مواضع انتقامجناحین شکاف درآمدهاوشعارزدگی:

فضانا امیدافه نیست

نباید پشت مذاکره کنندگانمان را تا آخرین لحظه خالی کنیم

باید برای قدرت مدنی و اعتراض عمومی حساب باز کنیم

توزیع درآمد در کشور به شدت خراب و اسفناک است

خروج آمریکا از برجام مقدمه انسجام ملی است



سخنگوی دولت:

همه سوالات از رئیس جمهوری پاسخ داده می شود

سخنگوی دولت گفت: در یک از نمایندگان سوالاتی از رئیس جمهوری داشته باشند، قطعاً با حضور نمایندگان دولت به پرسش های آنها پاسخ داده می شود. محمد باقر نوبخت روز سه شنبه در ادامه نشست خبری با خبرنگاران در پاسخ به اینکه آیا رئیس جمهوری برای پاسخ به سوال نمایندگان سوال کننده در مجلس حضور می یابد، گفت: هر سوالاتی باشد با حضور نمایندگان رئیس جمهوری به آن ها پاسخ داده می شود...



وعده هایی که روی زمین ماند

صنایع دستی قم و دغدغه ای به نام فروش

در حالی ۲ هزار کارگاه صنایع دستی در ۵۰ رشته در استان قم فعال است که هنوز هنرمندان این رشته ها جای مناسبی برای عرضه محصولات خود ندارند. دست هایی که خلق می کنند و هنر و صنعت را در هم می آمیزند، رنگ ها را به سر شوق می آورند و با ترکیبشان هر جسمی را به خود خیره می کنند، هر آنچه می ارزش است را ارزش می بخشند و با سرانگشتان خود خاک را کیمیا می کنند تا آنچه حاصل دست های هنرمندان است پشت و پرتین مغازه ها و میان خانه ها و آن سوی مرزها جلوه گری کند و نشان از هنر ایرانی اسلامی داشته باشد. از بین ۳۰۰ رشته صنایع دستی به نیت رسیدن در سطح کشور، هنرمندان قم در ۵۰ رشته فعال هستند و ۲ هزار کارگاه صنایع دستی در رشته های مختلف از جمله منبت کاری، زیورآلات، سبزی و سفال و سرامیک، توتلی سنگ شیشه گری، چرم، روزن و نوز و سایر رشته های صنایع دستی در استان قم فعال است...

شهردار قم اعلام کرد

تامین منابع مالی مترو قم از طریق فاینانس و اوراق مشارکت

شهردار قم گفت: منابع مترو باید با از طریق فاینانس یا از طریق اوراق تأمین شود و راه دیگری در این زمینه وجود ندارد. دکتر سقالبان نژاد در چهل و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر قم ۱۰، با اشاره به برنامه شهرداری برای تأمین بخشی از تجهیزات قطار شهری قم از محل منابع یورانس و فاینانس، اظهار کرد: رفتن به سمت اینکه از امکانات چینی ها برای تأمین تجهیزات مترو استفاده کنیم یکی از اولویت ها است و به موافقت آن مسیرهای دیگری نیز در حال پیگیری است. شهردار قم با تأکید بر اینکه اولویت اصلی شهرداری استفاده از ظرفیت یوزن برای تجهیزات مترو است، خاطر نشان کرد: حرکتی که در این نگاهنامه چین پیگیری می شود برای پشتیبانی است و اگر بحث تأمین یوزن تصویب شود این کار را پیگیری خواهیم کرد...

رئیس سازمان انرژی اتمی مطرح کرد

آمادگی لازم برای برگشت پذیری به قبل از «برجام»

ساز کشورها را در ساخت سوخت مطمئن پیدا کنیم، باید بگویم ما قدم های بلندی برداشته ایم.



رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: در بخش های مختلف آمادگی لازم را برای برگشت پذیری به قبل از «برجام» داریم. ولی آمادگی داریم که هیچ وقت به آن نمانیم.

علی اکبر صالحی پس از جلسه با اعضای کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران افزود: صنعت هسته ای مایه خوبی و با آهنگ خوب و اهداف انجاری سازی به پیش می رود و آمادگی هیچ وقت به نقطه ای برای برگشت پذیری نداریم. وی گفت اگر بخواهیم برخی امور مانند غنی سازی را توسعه دهیم به عنوان مثال تولید را بیشتر و یا غنی سازی را بیشتر کنیم، ما آمادگی در این باره را داریم. صالحی افزود: در این جلسه موزی از وضع صنعت هسته ای قبل از پیروزی انقلاب تا برجام و همچنین پس از برجام را داشتیم و مقایسه ای قبل و بعد از برجام نیز انجام شد.

وی گفت در این جلسه در خصوص اهداف سازمان برای ساخت نیروگاه های هسته ای، اکتشاف و استخراج و همچنین تربیت نیروی انسانی بحث و تبادل نظر شد. صالحی افزود: قبل از برجام، ما یک نیروگاه داشتیم که ساخت آن قبل از پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شده بود و حدود ۵۰ سال گذشته به بهره برداری رسید. وی گفت: در بخش اکتشاف و استخراج نیز که قبل از برجام به خوبی پیش می رفت و هم اکنون نیز با همین سبک به پیش می رود و شتاب نیز گرفته است.

صالحی افزود: در نیروی انسانی نیز باید بگویم که تعداد نیروی انسانی ما قبل از برجام حدود ۱۵ هزار نفر بود و هم اکنون نیز به همان میزان است.

وی گفت: پس از برجام در بُعد نیروگاهی، مسئول ساخت دو نیروگاه هستیم در صورتی که قبل از برجام چنین چیزی وجود نداشت.

صالحی افزود: در موضوع چرخه سوخت نیز با یک سری از کشورها برای انتقال دانش فنی ساخت سوخت تعاون و نقشه راه آن را نیز تهیه کرده ایم.

وی گفت: کشورهایی تأمین کننده نیروگاه های هسته ای، هیچگاه فناوری ساخت سوخت هسته ای را به کسی نمی دهند، زیرا یک نیروگاه را می فروشند و سوخت آن را برای ۶۰-۷۰ سال تأمین می کنند و از این طریق سود می برند. صالحی افزود: اینکه بتوانیم به اعتبار برجام کاری کنیم که امکان معاملات علمی با

وی گفت: پس از برجام ما توانسته ایم ارتباطات با سایر کشورها را با کمک روسیه شروع به غنی سازی کنیم که قبل از برجام ما فقط اورانیوم را غنی سازی می کردیم و البته انتقال فناوری در این باره نیز در حال انجام است.

صالحی افزود: همچنین پس از برجام پروژه ساخت «جی ام بی» برای رانیدنی و رها و بر اساس استانداردها آغاز شد که پروژه آن حدود ۶۰ میلیون یورو تجهیزات نیاز دارد و حدود سه سال دیگر به بهره برداری خواهد رسید. وی گفت: بهره برداری از این پروژه به ما در خصوص کیفیت و کمیت رانیدنی ها کمک می کند.

صالحی افزود: پروژه دیگری که به اعتبار برجام توانستیم انجام دهیم، مرکز پرتو درمانی است که قرار است این مرکز در کرج ایجاد شود که از پیشرانه ترین فناوری های روز جهان برخوردار خواهد بود و آمادگی دارد و حدود سه سال دیگر به بهره برداری خواهد رسید.

رئیس هیئت گفت: بهره برداری از این پروژه به ما در خصوص کیفیت و کمیت رانیدنی ها کمک می کند.

صالحی افزود: پروژه دیگری که به اعتبار برجام توانستیم انجام دهیم، مرکز پرتو درمانی است که قرار است این مرکز در کرج ایجاد شود که از پیشرانه ترین فناوری های روز جهان برخوردار خواهد بود و آمادگی دارد و حدود سه سال دیگر به بهره برداری خواهد رسید.

صالحی افزود: در موضوع چرخه سوخت نیز با یک سری از کشورها برای انتقال دانش فنی ساخت سوخت تعاون و نقشه راه آن را نیز تهیه کرده ایم.

وی گفت: کشورهایی تأمین کننده نیروگاه های هسته ای، هیچگاه فناوری ساخت سوخت هسته ای را به کسی نمی دهند، زیرا یک نیروگاه را می فروشند و سوخت آن را برای ۶۰-۷۰ سال تأمین می کنند و از این طریق سود می برند. صالحی افزود: اینکه بتوانیم به اعتبار برجام کاری کنیم که امکان معاملات علمی با

صالحی افزود: در نیروی انسانی نیز باید بگویم که تعداد نیروی انسانی ما قبل از برجام حدود ۱۵ هزار نفر بود و هم اکنون نیز به همان میزان است.

وی گفت: پس از برجام در بُعد نیروگاهی، مسئول ساخت دو نیروگاه هستیم در صورتی که قبل از برجام چنین چیزی وجود نداشت.

صالحی افزود: در موضوع چرخه سوخت نیز با یک سری از کشورها برای انتقال دانش فنی ساخت سوخت تعاون و نقشه راه آن را نیز تهیه کرده ایم.

وی گفت: کشورهایی تأمین کننده نیروگاه های هسته ای، هیچگاه فناوری ساخت سوخت هسته ای را به کسی نمی دهند، زیرا یک نیروگاه را می فروشند و سوخت آن را برای ۶۰-۷۰ سال تأمین می کنند و از این طریق سود می برند. صالحی افزود: اینکه بتوانیم به اعتبار برجام کاری کنیم که امکان معاملات علمی با

اخلاقیه

صاحبان محترم مشاغل (اشخاص حقیقی)

مهلت ارائه الکترونیکی

اظهارنامه و پرداخت مالیات از طریق سامانه

www.tax.gov.ir حداکثر تا

پایان خردادماه سال جاری می باشد.

شماره شناسه آگهی: ۱۷۶۱۳۶

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان قم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم)



عملیات تهیه، حمل، نصب و راه اندازی مولد برق اضطراری و تجهیزات جانبی جهت ایستگاه پمپاژ بین راهی میم

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قم

در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای «عملیات تهیه، حمل، نصب و راه اندازی

مولد برق اضطراری و تجهیزات جانبی جهت ایستگاه پمپاژ بین راهی میم» را از

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه

از دریافت اسناد مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی

پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت

شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۲۹ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ۱۳۹۷/۰۲/۲۹ لغایت ۱۳۹۷/۰۳/۰۴

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۱۷

زمان بازگشایی پاکت ها: ۱۳۹۷/۰۳/۱۹ ساعت ۸/۳۰ صبح

هزینه خرید اسناد: مبلغ ۵۴۵,۰۰۰ ریال به شماره حساب ۲۱۷۵۲۱۳۵۰۵۰۰۶ بانک

ملی مرکزی به نام شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قم

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص

اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف: قم، بلوار ۱۵ خرداد، ۲۰ متری شهید تقوی، شرکت

آب و فاضلاب روستایی استان قم و تلفن: ۳۷۷۸۰۱۷۲ و ۳۷۷۸۰۱۷۱-۰۲۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس

۰۲۱۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷-۰۲۱۸۵۱۹۳۷۶۸

بر آورد مناقصه: ۵/۴۳۵/۳۰۶/۵۱۰ ریال

شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قم

حالا که ماجرای گزارشگری ورزشی زنان داغ شده است و همه از خششکن بودن صحبت می‌کنند، شاید کمتر کسی بداند این اتفاق حدود ۱۴ سال پیش در صداموسیمای جمهوری اسلامی ایران رخ داده است. آن هم با ماجراجایی جذاب و البته عجیب.

گزارشگری ورزشی زنان، حالا چند روزی می شود که سوزه فضای مجازی شده و واکنش هایی را هم در پی داشته. ماجراجی که «مهناز افشار» را هم با عنوان فعال حقوق زنان، پشت خود می بیند و او در ویدیوی کوتاهی مربوطی اصلی استادیوم آزادی، از خط شکنی زنان می گوید و «آزاده نامداری» هم در گفت و گو با یکی از روزنامه ها، می گوید که با این کمپین می خواهند کاری را آغاز کنند که در خاورمیانه سابقه نداشته است. اما واقعیت ماجرا این است که حدود ۱۴ سال پیش، وقتی هنوز خبری از کمپین سازی و ویدیو پرکردن و صحبت کردن از خط شکنی نبود، گزارش یکی از مسابقه های لیگ برتر فوتبال ایران، در رادیو جوان به یک زن سیده شد. حرف های «زهره سادات هاشمی» اولین گزارشگر زن مسابقات فوتبال در صدا و سیما را در گفت و گو با «فارس پلاس» بخوانید:

وقتی یک زن مجری -کارشناس ورزشی می شود

اولین دهه ۸۰، برنامه ای داشتیم به نام «ایستگاه ورزش». برنامه ای بود که در گروه «ورزش و جوان» رادیو جوان طراحی کرده بودیم و مجری آن برنامه بودم. آن موقع آقایان «دبانی» و «کیانوش» کارشناس-مجریان ورزشی رادیو بودند که قرار بود در برنامه ما هم حاضر باشند.اما به فاصله یک ماه،هرودی این بزرگواران از رادیو جوان رفتند. همین اتفاق، سبب شد تا به اجبار، از مجری برنامه تبدیل به مجری-کارشناس شوم و به جای کارشناسان قبلی، خودم با مهمانان حضوری و تلفنی صحبت و چالش کنیم.اتفاق های خوبی در این مدت افتاد.کار به جای رسیده بود که یک بار آقای «آشوری» که از مسوولان فدراسیون ورزشهای رزمی بود، می گفت در جلسه دبیران این فدراسیون، صحبت بر این بود که به خانم هاشمی رادیو جوان بگوید این قدر ما را اذیت و سوال بیج نکند.

اتفاقا سال جام جهانی هم بود و در ویژه برنامه جام جهانی رادیو جوان هم اجرای برنامه را برعهده گرفتم. به شدت رویدادها و مسایل ورزشی را دنبال می کردم و کار به جایی رسیده بود که در آن ویژه برنامه،با مرحوم دکتر «بهروزری» که به عنوان کارنارشناس در برنامه حضور داشتند، درباره ترکیب تیم ها و حتی سیستم ارنج تیمها بحث می کردم. حتی یادم هست آن سالها ترکیب ۴-۳-۲ خیلی روی بورس بود و مدتها در این باره و ترکیب تیم ها با دکتر «بهروزری» بحث کارشناسی می کردم. یک بار دکتر «بهروزری» به شوخی گفت: «ماشالله خانم هاشمی خودش سوال می کند و خودش جواپش را هم می دهد»

روزی که گزارشگر فوتبال شدم

شهرپور سال ۸۳ بود. دقیق ترش می شود عصرجمعه ۲۷ شهریور. ما برنامه «گوش در ورزش» را روی آنتن زنده رادیو جوان داشتیم و البته مجری پخش رادیو هم خودم بودم.همزمان با برنامه،مسابقه تیم های استقلال و صبا باتری هم در استادیوم آزادی در حال بر گزاری بود و ما هم از روی مانیتور پخش، مسابقه را دنبال می کردم.خوب به خاطر دارم که اولین سال حضور «صباپاتری» در لیگ برت بود و با کلی از بازیکنان چشادشه از استقلال و با سرمربی گری آقای عربییز بود.رو به روی استقلال آقای قلعه نویی ایستاده بودند. گزارشگر آن مسابقه هم «عادل فردوسی پور» بود. یادم هست بین دو نیمه، تهیه کننده برنامه که «خشیار رازقی بوده»اما داخل استودیو و گفت آرایش میزهای داخل استودیو را تغییر دهند و میز اجرا درست مقابل مانیتور گذاشته شد. خیلی

«زهره سادات هاشمی»:من اولین گزارشگر زن فوتبال ایران هستم

یکباره گفتند بنشین و بقیه بازی را گزارش کن



تعجب کرده بودم. هرچند تهیه کننده مان معمولا ساختار شکن بود و چنین رفتارهایی برایمان طبیعی بود.رفت بیرون استودیو و بادست اشاره کرد بنشینم و گوشی را بگذارم توی گوشم.دکمه ارتباط با استودیو زادم و گفت:«خانم هاشمی و نشین و نیمه دو بازی را گزارش کن». ماتم برد. راستش ترسیده بودم. در عین حال هیجان زده هم بودم.نه اسامی بازیکنان را داشتم و نه سابقه گزارش زنده فوتبال را. اما تصمیم تهیه کننده را باید اجرا می کردم. عوامل برنامه اسامی دو تیم را در اختیام گذاشتند و صدای گزارش فردوسی پور را هم فرستادند توی گوشی شدم.این طوری شد که خیلی اتفاقی و عجیب، یک نیمه آن بازی را به صورت زنده برای رادیو جوان گزارش کردم. بازی هم با نتیجه تساوی یک بر یک تمام شد.

شق القمر که نکرده بودم

کار عجیبی بود که یکبار به من محول شده بود و اولین تجربه گزارشگری یک زن در مسابقات زنده فوتبال بود.اما راستش اصلا دنبال بازخورد آن گزارش نرفتم. چون اصلا فکر نمی کردم که این اولین بودن، ممکن است چقدر حاشیه و بازتاب و واکنش داشته باشد. معتمد بودم وظیفه ای بوده که انجامش داده ام

و اصلا اتفاق عجیبی نیفتاده بود. در واقع برای کسی که کار روزمره اش اجرای برنامه های ورزشی بوده و هرروز با کارشناس ها و مدیران ورزشی چالش و بحث داشته، شاید گزارش یک نیمه ای گزارش توی آن خحال و هوا، جزو کارهای عادی و روزمره بود. برای همین از آن روز و آن مسابقه نه فایلی دارم و نه دنبال واکنش ها بودم.آرشیو رادیو هم آن قدر اوضاع خرابی دارد که هیچ فایلی از برنامه های قدیمی، از جمله آن برنامه وجود ندارد.

گزارش فوتبال را بازسازی کردیم

شاید تنها بازخورد ملموس این ماجرا، گزارش مسابقه فوتبال بانوان بود که به من سپرده شد.اما در فضایی کاملا متفاوت. مدیران رادیو جوان برای جشنواره بین المللی رادیو سفارش یک گزارش مسابقه فوتسال با اجاری من را داده بودند. مسابقه را من ندیدم.اما برخی دوستان و همکاران از جمله آقای «امیرحسین بابازاده» جزئیات آن مسابقه را برای من نوشتند و به صورت تولیدی، آن مسابقه را گزارش کردم. در واقع گزارش را بازی کردم و بازسازی آن مسابقه بود. آن هم تجربه دلچسپی بود و برایم خاطره شد.

ادامه نندادم چوون ...

جدايي از گروه جوان و ورزش به دلایلی، باعث شد دیگر برنامه ورزشی را اجرا نکنم و به گروه «جوان و جامعه» رادیو جوان رفتم و «روی خط جوانی» و برنامه را اجرا کردم.

پس از آن و در جریان رقابت های انتخابیاتی ۸۸، برای اولی بار کاندیداهای ریاست جمهوری به رادیو آمدند و در چند شبکه رادیویی با آنان گفت و گو کردیم. یادم هست آقای «محمدرضا شهیدی فر» مجری این برنامه ها در رادیو گفتگو بود.اگر اشتباه نکنم خانم «فاطمه آل عباس» این مسئولیت را در رادیو ایران به عهده داشت و اجرای این برنامه ها در رادیو جوان هم به عهده من بود. یادم هست کاندیدهاها ۱۲ سؤال طراحی کرده بودند که طبق تاکید مدیران سازمان، سئوالها باید حتما بدون هیچ کم و زیادی و به ترتیب پرسیده می شد. یادم هست در گفتگو با آقای «محسن رضایی» همان اول گفتم می خواهم سئوال ها را بدون ترتیب از شما پرسم.آقای رضایی مکثی کرد و فکر می کنم شوکه شد.مشاور رسانه ای ایشان آقای «شهرام گیل آبادی» بود که مدبر پیشین رادیو جوان بود و از من شناخت داشت. به آقای رضایی اشاره کرد که مشکلی نیست و یادم هست که بدون هیچ مشکلی ساختار شکنی کردیم و برنامه هم بدون هیچ مشکلی تمام و پخش شد.

بعد از آن در گروه جوان و جامعه تجربه های بسیار خوبی تکرار کردیم و برنامه های چالشی بسیاری روی آنتن زنده رادیو بریدیم که از خاطرات بسیار خوب من در رادیو بود.

شاید گزارشگر جام جهانی باشم

بعد از سالها، چند وقت پیش به پیشنهاد «حامد جوادزاده» که از سردبیران و تهیه کنندگان پیشین رادیو هست و خوشم هم سابقه گزارش فوتبال زنده در رادیو جوان را داشتم، بازی دو تیم «فانتسه» و «وردو» در لاشمپاینهتو فرانسه را زنده در یکی از اپلیکیشن های بازی پخش زنده گزارش کردم.

اما جدای از آن، پیشنهادی هم از یک اپلیکیشن پخش زنده برای گزارش مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه داشته ام و فکر می کنم با صحبت هایی که داشته ایم به نتیجه برسد. ممکن است بازی افتتاحیه،بازی فینال و بازیهای ایران در جام جهانی را به صورت زنده گزارش کنم. شاید هم تعداد این گزارش ها بیشتر شود. به هر حال تکرار تجربه گزارش زنده فوتبال آن هم به صورت زنده، بعد از حدود۱۴ سال قطعاً شیرین و هیجان انگیز خواهد بود.

تیم ملی در دوره کی روش و در پست دروازمان همیشه جنجال ها و تشییع های زیادی داشته و حالا در آستانه جام جهانی نیز ممکن است این تغییرات ادامه دار باشد.

کی روش در سال ۲۰۱۱ در شرایطی هدایت تیم ملی ایران را برعهده گرفت که پیش از ورود این مربی و در آخرین تورنمنت که تیم ملی در رقابت های جام ملت های آسیا قطر شرکت کرده بود، مهدی رحمتی، ابراهیم میرزاپور، علیرضا حقیقی و شهاب گردان در فهرست بازیکنان دعوت شده به تیم ملی قرار داشتند، اما با حضور کی روش تغییرات زیادی در این پست ایجاد شد.

مصاحبه عجیب رحمتی و پایان حضور در تیم ملی

کی روش در روزهای ابتدایی حضور در تیم ملی از مهدی رحمتی به عنوان گلر اصلی خود استفاده می کرد ولی دعوت دانیال داری که در فوتبال آلمان به میدان می رفت و توسط کی روش همزمان با ورود چند بازیکن دوملیتی دیگر، رنگ خطری بود برای مهدی رحمتی که کی روش نیز انتقاداتی به عملکرد او داشت و در نهایت پس از دیدار برگشت تیم ملی مقابل ازبکستان که با شکست ایران همراه شد، رحمتی در مصاحبه ای از حضور در تیم ملی اصراف داد؛ مصاحبه ای که آخرین صحبت های او در قلمت دروازه بان تیم ملی شد و پس از این خداحافظی عجیب، کی روش دیگر به هیچ وجه رضی به بازگرداندن او به تیم ملی نشد.

در خشش غیرمنتظره رحمان احمدی در مسیر جام جهانی ۲۰۱۴

پس از خروج رحمتی بسیاری از گمانه زنی ها حول حضور داوری در چارچوب دروازه می چرخید، اما سرمربی پرتغالی تیم ملی در سه دیدار برابر قطر، لبنان و کره جنوبی از رحمان احمدی گلر وقت سپاهان استفاده کرد و به خصوص در آخرین دیدار برابر کره جنوبی که با صعود تاریخی ایران هم همراه شد، ستاره زمین بود.

حقیقی انتخاب غیر قابل پیش بینی کی روش در برزیل

کی روش در جام جهانی ۲۰۱۴ علیرضا حقیقی، رحمان احمدی و دانیال داوری را در اختیار داشت و در شرایطی که بسیاری گمان می کردند،داوری گلر اصلی ایران باشد، به یکباره حقیقی که به تازگی پرسپولیس را ترک کرده بود، به عنوان نفر اول جلوتر از سایر ملی پوشان در برزیل و مقابل سه تیم نیجریه، آرژانتین و بوسنی به میدان رفت.

ایمان عالی : کی روش باید پاسخگو باشد از دیدن خط خورددهای تیم ملی شو که شدم

پیشکسوت فوتبال ایران گفت: چهار بازیکنی که از تیم ملی خط خوردند همگی از بهترین های فوتبال ایران بودند و کی روش باید در این مورد پاسخگو باشد. ایمان عالی در خصوص لیست نهایی کی‌روش برای جام جهانی ۲۰۱۸ گفت: وقتی لیست نهایی را دیدم متعجب شدم چهار بازیکن آماده ما که در باشگاه‌هایشان عملکرد قابل قبولی داشتند از تیم ملی خط خوردند.

عالمی ادامه داد: نمی دالم ملاک و معیار کی روش برای خط زدن این چهار بازیکن چه بود. اما تنها می توانم بگویم که آنها مستحق حضور در جام جهانی بودند.خصوصا فرد غفوری که یکی از آماده ترین بازیکنان حال حاضر فوتبال ایران است و توانسته است با ارائه بازی های خوب یکی از بهترین های فوتبال ما باشد.

وی در خصوص پیروزی تیم ملی ایران برابر ازبکستان گفت: بازی خوبی را از ایران شاهد بودیم البته تا جام جهانی زمان زیادی باقی است تا تیم ملی بتواند با بازی های تدارکاتی خوب و اردوی مناسبی که برگزار خواهد کرد در جام جهانی موفق باشد.

پیشکسوت استقلال در ادامه خاطرنشان کرد: بازیکنانی که در تیم ملی حضور دارند همه از آمادگی خوبی برخوردارند و اعتقاد دارم می توانند عملکرد قابل قبولی هم در جام جهانی داشته باشند. برخی بازیکنان ما چون و پراکنیزه هستند و سایر بازیکنان از تجربه بالایی برخوردارند و این می تواند یک تلفیق خوب برای تیم ملی باشد.

عالمی در پاسخ به این پرسش که آیا به موفقیت تیم ملی در جام جهانی امیدوار هستید یا خیر، گفت: خیلی امیدوارم که فوتبال ایران بتواند بازی های خوبی از خود ارائه دهد. در تیم ملی ما کم کم نسل بازیکنان عوض می شود و می بینیم که به جای تکونام، تیموربان بازیکنان جوان و جوانی ناز قرار می گیرند. البته جام جهانی جای لغزش نیست و باید با بازی های خوب نشان دهیم.فاصله ما با فوتبال آسیا زیاد است و اعتقاد دارم می توانیم با عملکرد قابل قبول به مرحله بعد صعود کنیم.

وی در پایان و در پاسخ به این پرسش که یک ماه ازدو می تواند تیم ملی را به شرایط آرمانی برساند، گفت: در پایان و در آخر دارم و نیاز بیشتری به برگزاری اردو داشتیم اما کی روش مربی باتجربه ای است و می تواند با همین زمان باقی مانده هم و با بازی های تدارکاتی خوب شرایط تیم ملی را به ایده آل رسانده و بازیکنان تیم ملی را در لحاظ روحی و روانی آماده حضور در این تورنمنت سخت و حساس کند.

چهارشنبه ۲۰ خرداد ماه ۱۳۹۷ – سال بیست و یکم – شماره ۴۵۶۳

اخبار

پیوس

کی روش از روی کینه بابرانکو سیدجلال را خط زد

پیشکسوت فوتبال ایران گفت: کار کی‌روش کاملاً اشتباه بود، به نظرم از روی کینه و غرض‌ورزی با مربی پرسپولیس باعث شد تا کاپیتان ناشیانه سرپیس را نبرد. فرشاد پیوس در خصوص صحبت‌های اخیر کارلوس کی‌روش مبتی بر اینکه سید جلال به علت سن بالا و ووریا به دلیل اینکه سرمربی استقلال او را در پست تخصصی‌اش بازی نمی‌داد از لیست خط خوردند، گفت: درست است که سید جلال حسینی سنش بالا است اما تجربه خوبی دارد. سید جلال نشان داده در زمانی که در زمین حضور داشته باشد می‌تواند به عنوان یک رهبر و یک فرد با تجربه آرامش را به تیم بازگرداند. دیدید زمانی که ما سید جلال را در پرسپولیس نداشتیم چه لطمه‌ای خوردیم و زمانی که او را در اختیار داشتیم چقدر مؤثر ظاهر شد و حتی گل زیبایی هم که به ثمر رساند نشان داد که چقدر با انگیزه و آماده است و می‌تواند به قول ما مربیان به عنوان یک سوپرمن عمای دست کی‌روش باشد. هیچکس فکر نمی‌کرد که سیدجلال از لیست کنار گذاشته شود.

وی در ادامه گفت: خط زدن سید جلال حسینی و ووریا غفوری فکر نمی‌کنم قابل توجیه باشد. آقای کی‌روش لیگ ایران را قبول ندارد، همیشه می‌گفت لیگ ایران لیگ خوبی نیست و به خاطر همین همیشه به لیگ اروپا اعتقاد داشته است، برای همین ۱۴ بازیکن ما ازبوتر هستند و ۱۰ بازیکن از لیگ ایران به تیم ملی دعوت شدند در صورتیکه لیگ ایران لیگ خیلی خوبی است و در این ۲ سال اخیر بازیکنان ایرانی نشان داده‌اند که فراتر از آسیا بازی می‌کنند. درست است کمیودهایی داشتیم اما کی‌روش توجیه به فوتبال ما ندارد.

وی در ادامه گفت: بازی دادن به بازیکنان جوان در جام جهانی ریسک بزرگی است چرا که ممکن است جو ورزشگاه و این رقابت‌های بزرگ باعث شود که نتوانند انطور که باید بازی کنند. ۱۰۰ درصد حضور بازیکنان با تجربه مثل سید جلال حسینی و ووریا غفوری می‌تواند به تیم ملی کمک کند. این دو بازیکن گل‌های حساسی برای تیم‌های باشگاهی‌شان به ثمر رساندند ولی من نمی‌دانم چرا تفکرات کی‌روش چه چیزی می‌گذرد، حتی جای علی علیدور آقای گل لیگ ایران هم خالی است. به نظرم سرمربی تیم ملی به فوتبال ایران توهین می‌کند. زمانی که آقای گل به تیم ملی دعوت نمی‌شود نشان می‌دهد که کی‌روش فوتبال ایران را قبول ندارد.

فرشاد پیوس در ادامه تأکید کرد: فکر می‌کنم با این صحبت‌هایی که کی‌روش روز گذشته انجام داد روزهای آخرش باشد تعجب می‌کنم که چرا این صحبت‌ها را مطرح کرد. او مربی خوبی است و جوان‌های خیلی خوبی را به فوتبال ایران معرفی کرد اما آخرین لحظه کاری کرد که انتقادهای زیادی به سمت او برود.

وی در ادامه در خصوص صحبت های کی روش مبتی بر اینکه شباهه افرادی به اردوی تیم ملی آمدند و ۲ بازیکن استقلال را به پرسپولیس بردند گفت: به کی‌روش ربطی ندارد که چه بازیکنی از استقلال به پرسپولیس می‌رود؛ او سرمربی تیم ملی است باید تمرکزش روی بازیکنان ملی و بازی‌های مهم تیم ملی باشد نه اینکه بخواد به حاشیه‌ها توجه کند. متأسفانه کی روش در کارهای مربیان داخلی هم دخالت و راجع به همه چیز صحبت می‌کند. تعجب می‌کنم فوتبال ما رو به جلو بود، او با این صحبت‌هایش لطمه بزرگی به فوتبال ایران وارد کرد. حتی باعث شد تا افکار مردم هم نسبت به کی‌روش عوض شود. زمانی که من به خیابان می‌روم همه از من سوال می‌پرسند که چرا کی‌روش این کار را انجام داد و همه از او انتقاد می‌کنند. مگر می‌شود که سید جلال حسینی و ووریا غفوری در تیم ملی نباشند؟ شاید برای او اهمیت نداشته باشد اما اشتباه کی روش باعث می‌شود دودش به چشم ما برود و تیم ملی ایران در آینده لطمه بخورد. شاید کی‌روش بعد از جام جهانی از تیم ملی برود، مطمئناً به تیم دیگری خواهد رفت و کارش را ادامه می‌دهد و حق و حقوقش را هم کامل دریافت می‌کند.

پیشکسوت فوتبال ایران در ادامه گفت: کار کی‌روش کاملاً اشتباه بود، به‌نظرم از روی کینه و غرض‌ورزی با مربی پرسپولیس باعث شد تا کاپیتان پرسپولیس را نبرد، این کار او باعث شد تا طرفداران نسبت به کی‌روش نگاه منفاتی داشته باشند.

وی در پایان گفت: ما دوست داریم که تیم ملی در جام جهانی نتیجه بگیرد، اگر هم انتقاد می‌کنیم برای این است که حرف مردم را به گوش مسئولین برسانیم چرا که مردم ناراحت هستند و به دنبال این هستند که چرا دو بازیکنی که با کیفیت و اخلاق هستند از تیم ملی خط بخورند، کی روش جواب قانع‌کننده‌ای برای حذف این دو بازیکن از تیم ملی نداده است.

برخورد خوبی از سوی فدراسیون سوئد با من نشد

قدوس: کی‌روش مرا قانع کرد تا ایران را انتخاب کنم



ستاره ایرانی الاصل تیم استرشنوندس سوئد از اینکه چرا ایران را به جای سوئد برای بازی ملی انتخاب کرده، توضیح داد.

به گزارش سایت SVT Sport سوئد، امروز سامان قدوس به همراه تیم ملی ایران عازم مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه می شود که ممکن بود او به همراه سوئد باشد. قدوس درباره انتخاب ایران این طور گفت: انتخاب جایگزینی به غیر از ایران را نداشتیم. زمانی که ایران را انتخاب کردم سوئدی ها از من ناراحت شدند که سوئد را انتخاب نکردم. در آن زمان از سوی رسانه ها و جهت مختلف تحت فشار زیادی قرار گرفتم. قدوس در پاسخ به سوال «چه چیزی زینر داشتی تا سوئد را انتخاب کنی؟» گفت: چه‌پسا می توانستند مرا تحت نظر داشته باشند حداقل احساس می کردم که مرا زیرنظر دارند. آنها هیچ تماسی با من نکردند تا می دانستم به سوئد نزدیک یا اینکه دور هستم. اما ما در ماه ژانویه ارتباط دوسویه داشتیم.

ستاره ایرانی در مقابل درباره احترام طرف مقابل یعنی ایران در دعوت کردنش این طور گفت: در مقابل من از سوی طرف ایرانی با احترام زیادی مواجه شدم. برعکس سرمربی تیم ملی سوئد کارلوس کی روش، سرمربی ایران با من تماس تلفنی داشت و با احترام با من صحبت کرد. البته پس از این تماس تلفنی نیز من منتظر بومد و پاسخی به آنها ندادم. این اتفاق در زمانی بود که با کالانساری ترکیه بازی داشتیم و هنوز زمان زیادی به آغاز مسابقات لیگ اروپا وجود داشت. زمان کافی برای انتخاب داشتیم. قدوس درباره اینکه چطور کی روش او را قانع کرد، گفت: کی روش در نهایت موفق شد مرا قانع کند. او به من درباره پستی که قرار است در ترکیب بازی برای کنم توضیحاتی داد. او از سبک بازی تیم ملی برآم گفت و از موفقیت هایی که می توانم به همراه تیم ملی ایران داشته باشم، حرف زد. البته او فقط مرا از لحاظ فنی قانع نکرد بلکه واقعا می خواست من به تیم ملی ایران بپیام. چرا در ادامه درباره دعوت شدن به تیم ملی سوئد پیش از رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و پوشیدن پیراهن ایران گفت: در آن زمان این طور نبود که بتوانم ایران یا سوئد را انتخاب کنم. ایران تنها جایگزین بود. زمانیکه برای انتخاب قراردادی که از سال گذشته داشت در لیگ زیادی از سوی رسانه ها و مردم سوئد در آن زمان به سوی من روانه شد. مردم از دانستام اطلاعی نداشتند. به همین خاطر در آن زمان نامه ها و ایمیل های زیادی را دریافت کردم. آنها از من خواستند که سوئد را ترک کنم و فقط از آن کشور خارج شوم. هیچ تهدید جانی نداشتم ولی با توجه به اینکه من در اینجا متولد شده و رشد کرده بودم انتظار داشتمد سوئد را انتخاب کنم. قدوس در پایان درباره اینکه او آخرین نفری نخواهد بود که این اتفاق برایش افتاده در توصیه به دیگران گفت که چیزی برای نصیحت کردن دیگران ندارم. اما این خوب است که سوئد خیلی خوب با این مسائل کنار آمد.

کاپیتان سابق تیم ملی برنامه هایش را ارائه کرد

توافق رسمی تکونام با نساجی برای لیگ هجدهم

جواد تکونام به عنوان سرمربی در لیگ برتر هجدهم هدایت نساجی مازندران را برعهده خواهد داشت.

به گزارش «ورزش‌سه» نساجی تیم محبوب مازندران که طرفداران زیادی هم دارد، بعد از سال ها جواز حضور در لیگ برتر را به دست آورده و حالا مدیران این باشگاه در صدد هستند تا تیم خوبی را برای لیگ هجدهم ببینند و روانه مسابقات کنند.
در این راستا مدیران باشگاه نساجی در اولین گام با جواد تکونام سرمربی موفق و جوان خود برای فصل آینده لیگ برتر هم به توافق رسیدند. تکونام که نیم فصل سال گذشته در لیگ یک قراردادی ۱٫۵ ساله با نساجی امضا کرده بود، باید با مدیران باشگاه نساجی در سه مسال مالی به توافق می رسید که بر این اساس دیروز با مدیران باشگاه یای میز مذاکره نشست.

در جلسه روز گذشته تکونام با مسئولان باشگاه از جمله علی امیری مدیرعامل نساجی بر سر موضوعات مالی به توافق رسید تا بر اساس قراردادی که از سال گذشته داشت در لیگ برتر هجدهم به عنوان سرمربی روی نیمکت این تیم بنشیند. در جلسه دیروز همچنین دستیاران تکونام نیز با باشگاه نساجی توافق کردند و در لیگ برتر کنار او خواهند بود.
علی امیری، مدیر عامل باشگاه نساجی با تأیید این خبر به «ورزش سه» گفت: «آقای تکونام با ما قرارداد داشتند و نیازی به تمدید قرارداد نبود. فقط باید توافق مالی صورت می گرفت که این اتفاق هم رخ داد. تکونام با وجود پیشنهادهای مالی بالایی که از چند تیم دیگر داشت، به خاطر هواداران نساجی و به رسمیت بایین نری از ما درخواست کرد و به توافق رسیدیم که جای تشکر دارد. ان‌شالله بتوانیم روزهای خوبی را برای هواداران نساجی رقم بزنیم.»

سند بنام ایشان نمایشنامه مستنداً به‌ماه ۱۹۷ ق.آ.د فر قرار دعوی صادر و اعلام می دارد رای صادره نسبت به خواننده ردیف دوم آقای جلال رشیدی غیابی و طرف بیست و نوز پس از ابلاغ قایل او خواهد بود.
موضوع شعبه ۲۰ روز پس از آن قابل تجدید نظر خواهی در محاکم عمومی و حقوقی کرمانشاه می باشد.

شعبه ۳۱ شورای حل و اختلاف امام خمینی (ره) – شهرستان کرمانشاه –

–حسام‌الدین کرمی

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقا/ خانم فرشته ضیایی بروجنی دارای شناسنامه شماره ۲۴۹۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۵۲/ ۹۷۰۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شرکاله ضیایی بروجنی بشناسنامه شماره ۸۹۱ در تاریخ ۱۳ / ۸ / ۱۳۹۶ اقلنامه دالمی خود ببردود زندگي گفته، زوجه حین القوت آن مرحوم منحصر است به :

۱ – مشرت شلیله متولد ۱۳۱۱/۱۱ ش ش ۲۳۳ فرزند باقر نسبت همسر

۲ – علی ضیایی بروجنی متولد ۱۳۳۳/۱۱/۱۵ ش ش ۲۴۶۲ فرزند شکراله نسبت پسر

۳ –فرشته ضیایی بروجنی متولد ۱۳۴۰/۹/۱۰ ش ش ۲۴۹۷ فرزند شکراله نسبت دختر

۴ – منیژه ضیایی بروجن متولد ۱۳۳۶/۳/۱۳ ش ش ۶۱۵ فرزند شکراله نسبت دختر

۵ – فریبا ضیایی بروجنی متولد ۱۳۳۳/۱۱/۳ ش ش ۲۰۵ فرزند شکر اله نسبت دختر

۶ – آریتا ضیایی بروجنی متولد ۱۳۴۸/۶/۱۳ ش ش ۱۱۱۱ فرزند شکر اله نسبت دختر

ایک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
م / م / ۱۶/۹/۹۷ اف

رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف کرج

پرونده کلاسه ۳۰۱۳۰۲۰۳۰۹۹۸۸۶۰۹۹۸ شعبه ۳۱ شورای حل و اختلاف مجتمع امام خمینی (ره) شهرستان کرمانشاه تصمیم نهایی شماره خواهان : آقای رامین کرمی فرزند حبیب به نشانی استان کرمانشاه – شهرستان کرمانشاه – شهر کرمانشاه – شهرک امام ایستگاه ۴ اتوبوسرانی جنب سوپر مارکت احمدی

خوانندگان : ۱- آقای کیوان مرادی به نشانی مجهول امکان

۲- آقای جلال رشیدی به نشانی مجهول امکان

خواسته : ازام به تقظیم سند خودرو

گردشکار : قاضی ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خواندند متعال به شرح ذیل

انشاء رای می نماید

رای قاضی شورا

در خصوص دعوی آقای رامین کرمی به طرفیت آقای کیوان مرادی و جلال رشیدی بخواسته ازام به تقطیم سند رسمی و انتقال یک دستگاه خودرو سواری پراید شماره انتظامی ۷۲۸ س ۳۳ ایران ۱۹ با توجه به استعلام به عمل آمده از پلیس راهور مورخ ۹۶/۹/۱۹ و حکم قضایی جهت توقیف خودرو فوق الذکر بتاريخ ۹۶/۱۲/۱۷

مستور دادیار محترم شعبه ۴ دادرسی کرمانشاه بشماره ۲۸۰۰۲۹۰ ۹۶/۱۱/۲۳۸۰۰۲۹۰ مبتنی بر اینکه آقای رضا پهرامی مالک سه دانگ از خودرو و مورد دعوی بوده و آقای جلال رشیدی بدون این خودرو فوق الذکر را فروخته که حکم به توقیف خودرو صادر شده و نظر به اینکه آقای رضا پهرامی بتاريخ ۹۶/۵/۸ با اعلام رضایت در دفتر اسناد رسمی بشماره ۶۹ کرمانشاه کلیه حق و حقوق خود را دریافت نموده و رضایت خود را اعلام نموده است لذا با توجه به توضیحات فوق و نظر به عدم حضور خواندگان با توجه به ابلاغ قانونی و هم چنین شرح حکم صادره از شعبه ۱۰۸ دادگاه کیفری مندرج در صفحه ۴ پرونده و صحت معامله و احرار مالکیت آقای کیوان مرادی و همچنین قرار دادهای ابرازی مابین خواهان و خوانده ردیف اول و سند فی مابین جلال رشیدی و مالک ابتدایی خودروی فوق مستنداً به مواد ۱۰ و ۲۱۹ و ۲۲۰ و ۲۲۱/۲۲۲/۲۲۳/۲۲۴/۲۲۶ قانون مدنی و ۱۹۸ قانون آیین دادرسی مدنی رای به محکومیت خوانده آقای جلال رشیدی بخودر در یکی از دفاتر اسناد رسمی مبتنی بر انتقال سند شش دانگ اتوبوسبر برای مدل ۱۳۵۸ بشماره انتظامی ۷۲۸ س ۳۳ ایران بنام خوانان صادر و نسبت به خوانده ردیف اول آقای کیوان مرادی با توجه به اینکه

سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و هنری

مسئله‌های مدیرمسئول:حیدر ضعیفی
تألیف:مقام‌مدیرمسئول و سرپرست:محمین عبدالمجلی
عنوان:سومین روزنامه‌های غیر دولتی ایران،به‌مدت:۱۵ سال،مکان:تهران،شماره:۵۰
تلفن:۰۲۲-۳۲۹۰۰۰۰ - ۳۲۹۰۰۰۰۰ - ۳۲۹۰۰۰۰۰۰
نشانی:میدان ولیعصر،پلاک ۳۰،پستی:میرکوه،استان:تهران،شماره:۵۰
www.ansarnews.ir
dinasnews@yahoo.com

ازان صبح ۴:۱۹ طلوع آفتاب؛ ۵:۵۸ آذان ظهر؛ ۱۲:۰۳ غروب؛ ۲۰:۲۸

شهردار قم اعلام کرد

تامین منابع مالی مترو قم از طریق فاینانس و اوراق مشارکت

شهردار قم گفت منابع مترو باید با از طریق فایننس و از طریق لوراق تأمین شود و راه دیگری در این زمینه وجود ندارد. دکتر مسکنیان نژاد در چهل و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر قم، با اشاره به برنامه شهرداری برای تأمین بخشی از تجهیزات قطار شهری قم از محل منابع بورسی و فاینانس اظهار کرد:رفتن به سمت اینکه از امکانات چنین‌های برای تأمین تجهیزات مترو استفاده کنیم یکی از اولویت‌هاست و به موازات آن مسری‌های دیگری نیز در حال پیگیری است.شهردار قم با تأکید بر اینکه اولویت اصلی شهرداری استفاده از ظرفیت بورز برای تجهیز مترو است،خاطر نشان کرد:حزنی که در این تقاضی‌نامه چنین پیگیری می‌شود برای پشتیبانی است و اگر بحث تأمین بورز تصویب شود این کار را پیگیری نخواهیم کرد.

مسکنیان نژاد تصریح کرد ما که منابع نداریم با این روش در حال پس‌پس‌ی منابع هستیم؛این منابع با از طریق لوراق است یا فایننس و این مسئله امروز در کلان‌شهرها باب شده است یا اینکه ما با احتیاط در این زمینه حرکت می‌کنیم؛وی با بیان اینکه کلان‌شهرهای مختلف در دریافت تسهیلات فایننس سابقه گذاشته‌اند،تصریح کرد ما در این زمینه با احتیاط حرکت می‌کنیم؛چون‌ا که به فکر بحث بازپرداخت آنها هستیم.شهردار قم تصریح کرد: ۳۳۰ میلیارد تومانی که در سال ۹۴ ازجاء شده در حال پرداخت هستیم و منابع شهرداری‌ها اقساط خود را پرداخت نگردانند.مسکنیان نژاد اضافه کرد:این تقاضی‌نامه راهی است که اجازه ندهیم مسیر برای تأمین منابع بسته شود؛ در این تقاضی‌نامه تمام منابع از محل شهرداری باید تأمین شود و دولت در آن دخیل مستوی با تأکید بر اینکه فاینانس تنها برای تجهیزات است،گفت:نه به عنوان نخستین راه‌حل بلکه به عنوان بخشی از برنامه در حال پیگیری مسیر نورپنکو هستیم و بحث ما این است که برای تکمیل مترو در قی ۹۸ از برنامه‌هاست.

معاون شهردار قم:

استفاده از ظرفیت‌های ارزی برای اجرای پروژه‌های عمرانی منطقی نیست

معاون فنی و عمرانی شهرداری قم گفت ما از ظرفیت بورسی می‌توانیم برای احداث پروژه‌های عمرانی نیز استفاده کنیم ولی منطقی این است که از این محل تجهیزات ارزی که به صورت ریالی قابل تأمین است را تأمین کنیم.

علیرضا قاری قرآن در چهل و نهمین جلسه شورای اسلامی شهر قم، با اشاره به اینکه تقاضی‌نامه ای فاینانس شهرداری قم و شرکت‌های دیگر چنین به منظور خرید تجهیزات و احداث پروژه‌های عمرانی شهر،التهار کرد:این لایحه برای خرید سیم، سیم قطار و بخشی از عیلات عمرانی پروژه است. معاون فنی و عمرانی شهرداری قم گفت:ما این شرکت برای فایننس خط دوم مترو در حال مذاکره هستیم و یکی از شرکت‌های پیشرو چین در زمینه خدمات مترویی است به همین خاطر تلاش کردیم بر خط اول نیز بحثی از کار با آنها سیر به شود.قاری قرآن افزود:در بحث فاینانس و اخذ اعتبارات مالی از شرکتهای مختلف به صورت مذاکراتی اتفاق می‌افتد چون که بازپرداخت وام را باید ستهد شوند و انتخاب این شرکت به این خاطر بود که توانایی مالی را داشته باشد.

وی با بیان اینکه با شرکت روسی هم در این خصوص مذاکراتی شد که به نتیجه نرسید،تصریح کرد:از هیچ شرکت پترونی ندارم و مسائل حقوقی آن توسط مجموعه اداره کل حقوقی شهرداری به طور کامل مورد بررسی قرار گرفته است.معاون فنی و عمرانی شهرداری قم با تأکید بر اینکه مستحضات فنی پروژه نیز مطابق استاندارد بین‌المللی است،بیان کرد:فایننس باید حتماً مطابق طریق بانک مرکزی اتفاق بیفتد و چرخه‌های بین بانکی بر بین دو کشور است.اماد بوراس بانک مرکزی‌ها حذف شده و بانک مشل بدین‌تره اسناد در داخل کشور و کشور طرف قرارداد جزو پروژه قرار می‌گیرد.قاری قرآن اذعان کرد ما از این طرفی می‌توانیم برای احداث پروژه‌های عمرانی نیز استفاده کنیم ولی منطقی این است که از این محل تجهیزات ارزی که به صورت ریالی قابل تأمین است را تأمین کنیم.

سرپرست شهرداری منطقه دو قم خبر داد

اجرای پروژه‌ها با محوریت محله‌های کمتر برخوردار

سرپرست شهرداری منطقه دو قم گفت اجرای پروژه‌های عمرانی، تمکنی و خدماتی در محله‌های کمتر برخوردار با جدیت بیشتری پیگیری می‌شود.

بر اساسی به اشاره به پروژه‌های تمکنی و توسعه‌ای در سطح این منطقه گفت:این‌اوجه به اینکه برخی از محله‌های این منطقه از توسعه بافتی کمتری برخوردار است لذا اولویت کاری خود را بر توسعه و پستروفت این محله‌ها قرار داده ایم؛وی با بیان اینکه این طرح‌ها با جدید و با تمام با تسلیس و امکانات در حال اجرا می‌باشد،افاده داد:توسعه فضای سبز شهری ادامه نهیشت، آسفالط معابر و شوارع ، بهداشتی و جدول گذاری معابر ، تمکن پروژه‌های شهری،خارج هندس معابر، اسلخ سیستم‌های هدایت آبهای سطحی،پارک‌ها و سازه‌ها و هدایت برنامه پروژه شهری از جمله برنامه‌های این منطقه در جهت خدمات رسانی به شهروندان ساکن در این منطقه می‌باشد.

رحیمی به حمایت‌های شهردار قم در تصویب و اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی و خدماتی در سطح این منطقه اشاره نمود و بیان داشت:خوشبختانه تاکنون اقدامات خوبی در سطح منطقه انجام و در نسل اقدام می‌باشد که باعث افزایش رضامتمندی ساکنین گردیده و تغییرات و رشد ظرفیت‌های شهری ملموس می‌باشد.

وی گفت:حزکت شهرداری منطقه دو در اجرای پروژه‌ها و رفع نیازهای عمرانی و خدماتی ساکنین بخصوص در محله‌های کمتر برخوردار و حاشیه‌ای،وی وقته خواهد بود و بر این راه از تمامی توان و ظرفیت خود بهره خواهیم برد؛رحیمی یکی از بزرگ‌ترین سرمایه‌های شهرداری برای اجرای پروژه‌ها را همکاری و همراهی مردم عنوان کرد و افزود:شهرداری با حمایت شهروندان و از محل منابع مردمی شهر اداره و مدیریت می‌کند و عملاً فعالیت‌شهری‌ای یک فعالیت دو سویه با محوریت نقش مردم است.

معاون شهردار قم

مسیر شهرک قدس به چمکران مسدود شد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم گفت مسیر شهرک قدس به سمت چمکران در راستای تکمیل تقاطع غیر همسطح بلوار آیتالله خواجه‌به مدت یک ماه مسدود است.

علی‌اکبر پال،بالشاره به نام‌های شهرداری برای تسریع در تکمیل بلوار آیتالله خواجه‌وی همچنین اتمام آن به شهرک قدس اظهار کرد در راستای اجرای تقاطع غیر همسطح بلوار آیتالله خواجه‌وی و مسیر شهرک قدس به چمکران به مدت یک ماه این محور مسدود خواهد بود. وی با بیان اینکه در قالب این پروژه مسیر مستقیم بلوار آیتالله خواجه‌وی به سمت شهرک قدس و بالعکس مسدود می‌شود،افزود:برای اجرای تقاطع غیر همسطح در محل مذکور به مدت ۳ ماه نیز محدودیت ترافیکی ایجاد می‌شود.

معاون شهردار قم با اشاره به مسری‌های جایگزین برای تسکین مسری به چمکران و بالعکس اظهار نشان کرد:ا مسیری‌هایی که از شهرک قدس به چمکران اراد می‌کند خواهند داشت؛ مسیر جایگزین میان قدیم‌میان برحیث بلوار حضرت خدیجه‌عساست استفاده کنند. وی اظهار کرد:همچنین از هستی‌هایی که قصد دسترسی از چمکران به سمت شهرک قدس را دارند پیشنهاد می‌دهم از مسیر جایگزین بلوار حضرت خدیجه(ع) استفاده کنند.

اقتصاد

پایساز:کرم می‌تواند خود را

اگر بندگان می‌دانستند که در رمضان چه [برکاتی] هست، آرزو می‌کردند که رمضان، یک سال باشد

چهارشنبه ۶ فروردین ۱۳۹۷ - سال هجری ۱۴۳۸ - شماره ۴۵۳۹

دل و جگر لاکچری ۷۲۰ هزار تومانی در تهران!



دامپزشکی: فروش دل وجگر ۷۲۰ هزار تومانی! مجوز بهداشتی ندارد، تعزیرات بر خورد کند.

آیت الله مکارم شیرازی:

جناح‌های سیاسی دست آشتی بدهند و متحد شوند



یگی از مراجع تقلید و حجت را مایه قوت و عزت نیست و گفت: جناح‌های سیاسی باید دست آشتی به هم دهند و متحد شوند و در برابر دشمنان قسم خورده ایستادگی کنند. آیت الله مکارم شیرازی ششگانه دوشسته در برنامه چشمه معرفت که از شبکه یک سیما پخش شد، اظهار داشت: آقا با خلصی که به مواد مخدر مبتلا شده، چند دقیقه با خود فکر کند و به عاقبت کارش ببیندند و ببیند چه نتیجه‌ای را گرفته است.آقای ششگانه در ادامه گفت: ما به می‌تواند از دواج کند و نه‌اشتباه داشته باشد. این جان و عمر و استعداد و همه چیز او در خطر است اگر تفکر کند.سیاست‌تصمیم‌صحت‌نگیرد. آیت الله مکارم شیرازی با تأکید بر اینکه ما در جلعه‌ای زندگی می‌کنیم که احتیاج به وحدت داریم، افزود: اتحاد مایه آبرو، قوت و عزت مسلمة بنشینیم. فکر کنیم که نهایت اختلاف به کجایی.

رشد و کنشی که اختلاف کردند به چه

روستای گرفتار شدند

وی تأکید کرد:اگر ما تفکر نکنیم، تمام

جناح‌ها دست آشتی به هم می‌دهند و

متحد می‌شوند و در مقابل این دشمنان

قسم خورده ایستادگی می‌کنند و پیروز

می‌شوند

این برجع تقلید در پایان با بیان اینکه

مدیر مجلس آب منطقه‌ای قم:

بیشترین برداشت غیرمجاز آب از چاه‌های مجاز صورت می‌گیرد

برداشت از آنها حدود ۲۵ میلیون متر مکعب است، گفت: بخشی از این چاه‌ها را مسدود کردیم و امیر چاه‌های غیر مجاز فعل به شمد در حال کاهش است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای قم با بیان این که عمده برداشت غیر مجاز آب از طریق چاه‌های مجاز این استان صورت می‌گیرد، گفت: به ژای هر یک سامت برداشت غیر مجاز از این چاه‌ها، ۱۲ هزار متر مکعب آب از سفره‌های زیر زمینی تخلیه می‌شود. احمد حاجی حسینی، منکر عصر دوشسته در جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در تالار امام خواجه(ع) استانداری اظهار داشت: در سال‌های اخیر طبق پروانه، چاه‌های کنتابوری استان باید سه‌هزار سانت کار می‌کردند اما هشت هزار سانت کار کردند و به همین علت چاه‌های مجاز بیشترین بهره‌برداری غیر مجاز را دارد. وی همچنین با اشاره به این که در حال حاضر تعداد ۱۸۰۰ چاه غیر مجاز در استان وجود دارد که سه‌هز

برداشت از آنها حدود ۲۵ میلیون متر مکعب است، گفت:

بخشی از این چاه‌ها را مسدود کردیم و امیر چاه‌های غیر

مجاز فعل به شمد در حال کاهش است.

برداشت غیر مجاز از این چاه‌ها، ۱۲ هزار متر مکعب آب

از سفره‌های زیر زمینی تخلیه می‌شود.

احمد حاجی حسینی، منکر عصر دوشسته در جلسه

شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در تالار امام

خواجه(ع) استانداری اظهار داشت: در سال‌های اخیر طبق

پروانه، چاه‌های کنتابوری استان باید سه‌هزار سانت کار

می‌کردند اما هشت هزار سانت کار کردند و به همین

علت چاه‌های مجاز بیشترین بهره‌برداری غیر مجاز

را دارد. وی همچنین با اشاره به این که در حال حاضر

تعداد ۱۸۰۰ چاه غیر مجاز در استان وجود دارد که سه‌هز

استاندار قم:

معضل کم آبی در قم شرایط ویژه ای دارد

مترمکعب آب در شهر قم و سایر شهرهای تابعه استان توزیع می‌شود و میانگین مصرف، روزانه آب برای شخصی نیز ۲۰۰ لیتر است. سید مهدی صابقی، سر دوشسته در نخستین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی در تالار امام خواجه(ع) استانداری اظهار داشت: طبق توجیهی که در نظر گرفته‌ایم، به موضوع ساگزای می‌ایم که این تر شوری عالی آب حاکم شده به طور حتم این سیستم کلاری می‌تواند موجب تر گفتنی‌باشد که به نوع آن کار گروه‌های استانی نیز شکل گرفته و در آن ساخت: خوبی مطرح شده است.

استاندار قم:

مترمکعب آب در شهر قم و سایر

شهرهای تابعه استان توزیع می‌شود و میانگین مصرف، روزانه آب برای شخصی

نیز ۲۰۰ لیتر است.

سید مهدی صابقی، سر دوشسته

در نخستین جلسه شورای گفت و گوی

دولت و بخش خصوصی در تالار امام

خواجه(ع) استانداری اظهار داشت: طبق

توجیهی که در نظر گرفته‌ایم، به موضوع ساگزای می‌ایم که این تر شوری

عالی آب حاکم شده به طور حتم این سیستم کلاری می‌تواند موجب تر

گفتنی‌باشد که به نوع آن کار گروه‌های استانی نیز شکل گرفته و در آن ساخت:

خوبی مطرح شده است.

همزمان با سوم خردادماه:

خانواده شهدای فتح خرمشهر در قم تجلیل می‌شوند

نهاد انجمن دفاعی می‌کندوی خاطرنشان کرد: در این مراسم ضمن قرائت زیارت برقی علامه(ع) اشاع سخنان فرمانده سپه علی بن ابیطالب(ع) و مداحی مداح اهل بیت(ع)، مراسم غبار رومی و علم فغانی مزار شهدا ساعت ۷ صبح در گراز سوم خرداد در گرازی می‌شود.عنوان اولیه داد:همچنین بر این روز با حضور خانواده معزز شهدای صلوات بر اقصی در محفل گراز شهدای سوم خرداد با حضور مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قم و مسئولان استان از واکنش معظم شهدای سوم خرداد تجلیل به عمل می‌آید.

وی تأکید کرد: دیان از خانواده معظم شهدای عملیات بیت المقدس و تکریم و تجلیل از مقام شریف این خانواده‌ها و نصب پتر گرمی نالشت سالروز آزادسازی خرمشهر از دیگر اقدامات می‌باشد. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران قم افزود: در جریان عملیات بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر در فاصله از دیهشت تا خرداد سال ۶۱ بیش از ۱۵۰ شهید از استان قم تقدیم شد.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی قم:

مردم با رعایت و مدیریت زمان در کاهش حوادث بکوشند

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی استان قم گفت:در ایامی قدر نیز نوروز سال ۱۱۵ در اماکن مقدس شامل اطراف حرم مطهر حضرت معصومه(س) و مسجد مقدس جمکران و معنای قم که خیل عظیم عیادت کنندگان برای انجام عبادتک احیا جمع می‌کنند، با حداکث توان و بهره گیری از نیروی انسانی متعهد و توانگ آمبولانس خود مستتر خواهد بود تا در صورت بروز فوریته پزشکی امکان انتقال سریع مومنین و روزه داران فراهم شود.شهیدیه به ایام سالگرد ارتحال امام راحل اشاره کرد و گفت: با عنایت به تقارن ایام ارتحال حضرت امام خمینی(ره) با ماه مبارک رمضان نوروز سال ۱۱۵ قم در هماغهی کامل با سازمان ایثارگران کشور و در راستای تکرانبات استانی و ملی اقدام به اعزام آمبولانس در معیت کاروان‌های زیارتی و نیز استسار آان در محل‌های از پیش تعیین شده توسط EOC کشور تا پایان مراسم خواهد کرد.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی:

استان قم گفت:در ایامی قدر نیز نوروز سال ۱۱۵ در اماکن

مقدس شامل اطراف حرم مطهر حضرت معصومه(س)

و مسجد مقدس جمکران و معنای قم که خیل عظیم

عیادت کنندگان برای انجام عبادتک احیا جمع

می‌کنند، با حداکث توان و بهره گیری از نیروی انسانی

متعهد و توانگ آمبولانس خود مستتر خواهد بود تا در

صورت بروز فوریته پزشکی امکان انتقال سریع مومنین

و روزه داران فراهم شود.شهیدیه به ایام سالگرد ارتحال

امام راحل اشاره کرد و گفت: با عنایت به تقارن ایام

ارتحال حضرت امام خمینی(ره) با ماه مبارک رمضان

نوروز سال ۱۱۵ قم در هماغهی کامل با سازمان ایثارگران

کشور و در راستای تکرانبات استانی و ملی اقدام به اعزام

آمبولانس در معیت کاروان‌های زیارتی و نیز استسار

آان در محل‌های از پیش تعیین شده توسط EOC

کشور تا پایان مراسم خواهد کرد.



نامحرمانه

نمایندگان دلوایس مجلس: امتشع کردند!

دیروز تعدادی از اعضای فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس در رمای که سخن علنی وارد بورس کاپات لایحه مقابله با تأمین مالی تورم سم شد با فریادهای بلند خواستار بررسی نشن این لایحه در مجلس شدندبه گزارش ایسنا،خارجی ژانگیلی ازآرای مجلس عیاس گویزی ایضاحی فغانی پور و تعدادی دیگر از اعضای فراکسیون نمایندگان ولایی ماهر دست داشتن پلاکاردهایی با فراداشن لایحه استعشاری می‌خواندند.آنها برای دفاعی فضای مجلس امتشع کردند گویی که تعمعی در مجلس رخ داده است. آنها در مجلس راه افتاده و دو پلاکاردها را بین مضمون را در دست داشتند. این غیور ایران از پادشش هر بیستال استعشاری بیوز است.۵ ملت ایران ما را بخواجه بخشید اگر این لایحه استعشاری را معیوب کنیم به حسن فغانی راده عضو بیت‌رئسه مجلس در خلال داد و بیادادهای این نمایندگان از پشت تریبون، گفت که تعدادی از نمایندگان خواستار مسکوت ماندن این لایحه و تعدای دیگر از نمایندگان در خواست بر گزاری جلسه غیر علنی، داشتند.علی لاریجانی رئیس مجلس در خلال این فریاده‌ها گفت که امکان مسکوت گذاشتن این لایحه طبق این آیین نامه وجود ندارد. در این هنگام جلالی رئیس مرکز پژوهشای مجلس و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس سعی در آرام کردن این نمایندگان را داشت که بر مقرر با فریاد اجازه صحت به جلای را نس فغانی هافه بااعت شد که رئیس مجلس خطیب به این نمایندگان بگوید مجلس جای گفت‌وگوست شما نظر اتش را گفتید اجازه دهید که دیگران هم نظر اتشان را بگویند. بازیز نمی‌شود نظر اتش را اقا کنید. شما گفت و اعترافش دارید بگذارید صحت شود مجلس جای تقارب را آید.

تعداد چک‌های بر کشتی آب‌رفت

بالغ بر ۱.۴ میلیون فقره چک در اسفند ۹۶ در کشور به ارزش حدود ۱۸۵ هزار میلیارد ریال، بر گشت داده شد که نسبت به ماه قبل، از نظر تعداد ۳۰.۱ درصد کاهش و از نظر مبلغ ۲۳.۷ درصد افزایش نشان می‌دهد.بیش از ۱۰ میلیون فقره چک به ارزشی بالغ بر ۸۷۴ هزار میلیارد ریالی در اسفندماه ۱۳۹۶، در کل کشور مبادله شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۴.۴ درصد و ۲۰ درصد افزایش نشان می‌دهد. در ماه مورد گزارش در استان تهران بالغ بر ۲.۷ میلیون فقره چک به ارزشی بالغ بر ۵۴۰ هزار میلیارد ریالی مبادله شد. ۵۴.۴ درصد از تعداد چک‌های مبادله‌ای کل کشور در اسفند ماه ۱۳۹۶، در سه استان تهران، اصفهان و خراسان رضوی مبادله شده است. که به ترتیب با ۳۶.۹ درصد، ۹.۶ درصد و ۷.۹ درصد بیشترین سهم را در مقایسه با سایر استان‌ها دارد.ا بودنتدر اسفند ماه ۱۳۹۶، در کل کشور بالغ بر ۸.۶ میلیون فقره چک به ارزشی بالغ بر ۶۹۱ هزار میلیارد ریالی وصول شد که نسبت به ماه قبل از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب ۵.۷ درصد و ۱.۹ درصد افزایش نشان می‌دهد. در ماه مورد گزارش، در کل کشور ۸۶.۱ درصد از کل تعداد چک‌های مبادله‌ای و ۷۸.۹ درصد از کل مبلغ چک‌های مبادله‌ای وصول شد.

کناره‌گیری آیت‌الله موحدی کرمانی از دبیر کلی جامعه روحانیت

عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز گفت: آیت‌الله موحدی کرمانی رئیس شورای مرکزی جامعه روحانیت باقی می‌ماند و قرار است یک دبیر کل برای فور اجرای انتخاب شود.حجت‌الاسلام حسین لاریجانی عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز در برنامه جزئیات تغییر تسلسله جامعه روحانیت که روز گذشته توسط سخنگوی این تشکل اعلام شد و تکذیب صورت گرفته بین دبیر کل رئیس شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز، اظهار داشت:فلاصلیر کل رئیس شورای جامعه‌ای نفر بودند اما قراول است.رئیس شورا همان آیت‌الله موحدی بمکاند.دبیر کل هم منتخب مجمع و مسئول اجرایی جامعه است.وی درباره گریه‌های دبیر کلی گفت: علیر معینی نبوده و قرار است موقتاً یک نفر انتخاب شود تا زمان تکمیل مجمع عمومی صبر کرد چون دبیر کل منتخب مجمع است. مجمع عمومی شایسته تقدیمت زیادت است و طول می‌کشد.عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت درباره گریه‌های احتمالی دبیر کل موقت‌این تشکل، ووتی، گفت: بعضی گریه‌ها مطرح هستند اما هنوز اجرای گیری ادعای شده‌ای احتمالا حجت‌الاسلام تقوی گنه نهایی باشد.

واکنش جهانگیری به اظهارات خدا ایرانی میبشو

معاون اول رئیس جمهور با واکنش به اظهارات خابرابی وزیر امور خارجه آمریکا نوشت:ما بقت ایران باید با زینت ادب و منطقی سخن گفت نه تهدید در یادداشت نویشتی اسحاق جهانگیری در واکنش به اظهارات میبشو آمده است. وزیر خارجه تراب ۰۳ اسف از زمان عقب است.تسلط ایران انقلاب کرد تا کسی نتواند به آنها راه و پنهی کند.بالخره دولت تراب هم مثل گذشتگان خود مجبور است با این واقعیت منطقه کنار بیاید که این کشور باقی‌نمانده تاریخی و تمدنی است کشور و ملت بزرگ خارج میانه هست و با این ملت باید با زبان ادب و منطقی سخن گفت نه تهدید.

میران مدیری سرایال ۹۰ قسمتی می‌سازد

معاون سیدماد مخصوص ساخت سریال میران مدیری گفت:آقای مدیری علاقه مندیبه ساخته یک سریال بعد از ماهیرومی. بود که هم اکنون او در حال مذاکره است و ما نیز مسئولیت را سدا قیلم سیرده ایم.میرانقاری با اشاره به از نه طرح اولیه قیلمده توسط مدیری گفت: ما منتظر ساخت ۹۰ سریال ۱۰۰ قسمتی هستیم.وی در خصوص اجرای محدود با گزارش ترک برنامه چندید با ساختن تاکنونیو بیان کرد:بله این برنامه وجود ندارد و آقای قریلی هم هیچ‌شک به در تدارک کار‌های این برنامه است.

اخبار

رئیس اداره کنترل کیفی شرکت آبفا:روستایان استان خبر داد:

شتشوی مخازن ذخیره آب شرب بروستا‌های قم

رئیس اداره کنترل کیفی شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قم گفت:به منظور اطمینان سوزی و پیشگیری از بروز آلودگی‌های طی سال گذشته تعداد ۹۵ باب از مخازن ذخیره آب شرب بروستا‌های استان با حجمی بالغ بر ۴۰ هزار متر مکعب شست و شو شدند.

مهندس محمد علی بلندی اظهار داشت: شرکت آب و فاضلاب روستایی استان قم در راستای ارتقاء وظیفه خود سعی بر تولید و توزیع آب شرب سالم و بهداشتی در روستاها طبق برنامه ریزی‌مندی شده است. وی لاریجانی و شبکه‌های مخابرات با معاونان آب شرب اقدام می‌نمایند.بلندی با اشاره به شششوی ۲۰ هزار متر مکعب مخزن به منظور ارتقاء سطح بهداشتی آب و بالابردن کیفیت آب مصرفی مشترکین گفت:از نکات قابل توجه در اجرای این عملیات این است که شستشو و کنترلابی این مخازن طبق هیچ گونه مواجهه با فاضلی آب انجام شد و این مهم طبق ضوابط استاندارد ای کنترل کیفی اقدام به پال‌رسمی در عملیات شستشوی مخازن شد.بلندی همچنین تخلیه و خالی‌سازی مخزن لاریجانی و تخلیه و خالی‌سازی مخزن شششایی و آمه‌فادنگی عملیات قیلمی نسبت به بازرسی از آن اقدام کردند.سرنگ کرمی ادامه داد: در بازرسی از مخزنیک سارق، قفل مخزن از قفل «سیم» کامل بریو، دو دستگاه فلر، دو دستگاه سنگ‌زهر، دو جوش قطعات نامرئوسیکانت کشف‌شد.وی بیان داشت:معاونان با انجام یکسری اقدامات پلیسی موفق شدند ۱۰ نفر را مایشتانکار را در این رابطه شناسایی و امول مسروبه را به آنها برگردانند.رئیس پلیس آگاهی استان خاطرنشان کرد: در با جوبی بعمل آمده، مبلغی به ۱۰ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره با هماغسی یک نفر دیگر اعتراف کردند.سرنگ کرمی تصریح کرد: تحقیقات در خصوص شناسایی و دستگیری همدست سارق که حضورش در یکی از استان‌های همدول محرز شده، ادامه دارد.رئیس پلیس آگاهی استان در پایان تأکید کرد: نهایتاً متهم به تصمیم پرونده دستکشه برای انجام مراحل قانونی مناسب و اقله زندان شد.

رئیس پلیس آگاهی استان قم خبر داد

دستگیری سارقی حرفه‌ای منازل نیمه کاره

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارقی حرفه‌ای منازل نیمه کاره با ۱۰ فقره سلبه سرقت در استان خبر داد.

سرنگ احمد کرمی اظهار داشت: در پی وقوع سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره در سطح شهر مقدس قم، موضوع شد تا شناسایی و دستگیری سارقی با جدیت در دستور کار کارآگاهان این پلیس موتورسیکلت در یکی از ساختمان‌های نیمه کاره در حال سرقت بود و از شناسایی و دستگیری رئیس پلیس آگاهی استان اضافه کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی استان در بررسی‌های صورت گرفت، متخلفان سارقی را نیز شناسایی و آمه‌فادنگی عملیات قیلمی نسبت به بازرسی از آن اقدام کردند.سرنگ کرمی ادامه داد: در بازرسی از مخزنیک سارق، قفل مخزن از قفل «سیم» کامل بریو، دو دستگاه فلر، دو دستگاه سنگ‌زهر، دو جوش قطعات نامرئوسیکانت کشف‌شد.وی بیان داشت:معاونان با انجام یکسری اقدامات پلیسی موفق شدند ۱۰ نفر را مایشتانکار را در این رابطه شناسایی و امول مسروبه را به آنها برگردانند.رئیس پلیس آگاهی استان خاطرنشان کرد: در با جوبی بعمل آمده، مبلغی به ۱۰ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره با هماغسی یک نفر دیگر اعتراف کردند.سرنگ کرمی تصریح کرد: تحقیقات در خصوص شناسایی و دستگیری همدست سارق که حضورش در یکی از استان‌های همدول محرز شده، ادامه دارد.رئیس پلیس آگاهی استان در پایان تأکید کرد: نهایتاً متهم به تصمیم پرونده دستکشه برای انجام مراحل قانونی مناسب و اقله زندان شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم خبر داد

دستگیری ۲ نفر قاچاقچی با ۵۳ کیلوگرم تریاک

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف بیش از ۵۳ کیلوگرم تریاک و دستگیری ۲ نفر قاچاقچی در استان خبر داد.

سرنگ سیدعلی بلندی اظهار داشت: در پیگیری‌های ناموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان «گیلان» مشخص شد دو نفر قاچاقچی قصد دارند محموله مواد مخدر را توسط یک دستگاه ترابلی «لنوو» از یکی از استان‌های جنوب شرقی کشور به پایتخت منتقل و از استان قم عبور کنند که بلافاصله موضوع در دستور کار ناموران این پلیس قرار گرفت.وی افزود: در ادامه با هماهنگی مقام قضائی، تیم پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم، به‌محور مواصلاتی قرار داد تا تلاش مأموران ترابلی قاچاقچی شناسایی و پس از متوقف کردن آن‌ها بررسی بیشتر به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر استان منتقل شد.سرنگ بلندی گفت:متخلفان ناموران ترابری شخصیه‌ای در مقدار ۵۳ کیلو و ۵۵۰ گرم تریاک در قالب ۵۰ بسته‌های پلاستیکی را کشف کردند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خاطرنشان کرد: نهایتاً متهمان پس از تشکیل پرونده برای اعلام مراحل قانونی برنامه زندان شدند.